& crescit sperat & embeunt. Plures inuenio <sup>terram</sup> gaucios. hoc uitio pauci admodum  
 sunt quicquid uerit. Et ille est optimus qui quasi in pulcro corpore rara  
 ne uel sordide respergitur. Neque uero moneo <sup>ne</sup> de diuitiis gloriari. ne ge  
 neris nobilitate iactet. nec <sup>te</sup> erit pferat. Scio humilitatem tuam sciote  
 ex affectu dicere. Dne n̄ est exaltatū cor meum neque elatis oculi mei. Noui  
 apud te & apud matrem tuā super bīā p quam diabolus cecidit. <sup>locū</sup> penitus n̄  
 habere; Unde & in epistola scribere supersedi; Stultissimū quippe est docere quod  
 nouerit ille quem doces; Sed ne hoc ipsum tibi iactantiam generet. quod secti  
 iactantiam contempserit. Nec gratia <sup>tacta</sup> subrepat ut quia in uisitatibus  
 placere desisti. placere coneris in sordibus; & quando inconuenientia fratrum  
 ueneris uel sordide humili redas scabello. <sup>ne</sup> recauseris indignam f yocem & industria  
 quasi confecta ieiunius tenuis & deficientes in uia gressus humeris inuarias  
 alterius; Sunt quippe n̄nulli eximianter facies suas utpareant hominibus  
 ieiunare. Que statim ut aliquem uiderint in gemescunt dimitunt super ali  
 um. & opta facie uix unum oculum liberant ad uidentium; Gestes. pulla cingu  
 lum sacchum & sordidissimas pedibusq; uent solus quia uideri n̄ potest est uix  
 cibo. Hinc cotidie psalmus ille cantatur. dī dissipabit ossa hominū. sibi placentaum  
 Alie uirili habitu ueste mutata erubescunt femine eē quod nate sunt. Crinem ampu  
 tant & impudent erigunt facies. eunuchina sunt. Que talibus uestiuntur & cucullis  
 fabre factis ut ad infantiam redeant. imitant noctuas & bubones; Sed n̄ tantum  
 uideat disputare de femine. uiros quoque fuge quos uideris catenatos; Quib; femi  
 nei contra apostolum crines. hirsute barba nigrum pallium. & nudi in pauien  
 tia frigores pedes; hec om̄a argumta s̄ diaboli; tale molim antium. tale  
 nup̄ sophonium roma congemuit; Qui postquam nobilium inuiderint do  
 mos. & delecterint mulierculas oneratas peccatis semp̄ discenter & nūquam  
 ad scientiam ueritatis peruenientes. Tristitiam simulant & quasi longa  
 ieiunia fortius noctuum cibis protrahunt; Puditi reliqua dicere ne uide  
 ar inuehi potius quā monere; Sunt alii demer ordinis hominib; loquar q̄  
 ideo ad presbiterium & diaconatum ambiunt. ut mulieres licentius uide  
 ant. Omnis his cura de uestib; sibi bene oleat. siper laxa pelle n̄ sollet. cri  
 nes calamistris uestigio rotantur. digiti de andis radiant. & ne plantis  
 humidius uia spargat. uix inprimunt summa uestigia; Tales cum uideris  
 sponsor magis estimato quam clericos. Quidam in hoc omne studium uitā  
 q; posuerunt. ut matronarum nomina domusq; moresq; cognoscant;  
 & quib; unū qui huius artis ē princeps breuiter strictumq; describam; Quo  
 facilis ut magistro cognito. discipulos recognoscas; cum sole festinus exsur  
 git. salutandis ei ordo disponit. uarū compendia requiritur. & ne pene us  
 q; ad cubacula dormientium senex inportunus ingreditur; Si puluillum  
 uiderit. simantale <sup>et</sup> eligant. si aliquid domestice suppellectilis. laudat